
RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA 

Sociālā darba nodaļas Dienas centra “Vecmīlgrāvis”, Emmas iela3,Rīga  

DARBA  PLĀNS  (bērniem un jauniešiem) 2024. gada OKTOBRIS 

 

 Otrdiena, 01. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Radošā darbnīca 

Trešdiena, 02. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Galda, prāta spēles 

Ceturtdiena, 03. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Radošā darbnīca – Pasaules 

dzīvnieku diena 

Piektdiena, 04. oktobris 

8.30-15.45 

Individuālas konsultācijas 

Darbinieku metodiskais darbs un 

organizatoriski saimnieciskie 

pasākumi 

Pirmdiena, 07. oktobris 

8.30-17.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

I.Laizānes izstādes “Sievišķā 

pasaule” apmeklējums 

k/p  “Ziemeļblāzma”  

Otrdiena, 08. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Radošā darbnīca 

Trešdiena, 09. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Galda, prāta spēles 

Ceturtdiena, 10. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Aktivitātes pēc izvēles 

 

Piektdiena, 11. oktobris 

8.30-15.45 

Individuālas konsultācijas 

Darbinieku metodiskais darbs un 

organizatoriski saimnieciskie 

pasākumi 

Pirmdiena, 14. oktobris 

8.30-17.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Sportiskās aktivitātes 

daudzfunkcionālajā stadionā 

Otrdiena, 15. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Izglītojošā nodarbība veltīta 

Valsts valodas dienai 

Trešdiena, 16. oktobris 

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Galda, prāta spēles 

Ceturtdiena, 17. oktobris  

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Prāta asināšanas uzdevumi 

Piektdiena, 18. oktobris 

8.30-15.45 

Individuālas konsultācijas 

Darbinieku metodiskais darbs un 

organizatoriski saimnieciskie 

pasākumi 

Pirmdiena, 21. oktobris 

8.30-17.45 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles 

Radošā darbnīca - Pasaules 

Šefpavāra dienai 

Otrdiena, 22. oktobris  

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Rīgas Skolu muzeja 

apmeklējums 

Trešdiena, 23. oktobris 

8.30-14.45 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles 

Radošā darbnīca 

Ceturtdiena, 24. oktobris 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles 

Helovīnu svētku svinēšana 

Piektdiena, 25. oktobris 

Darbinieku supervīzija, 

Darbinieku metodiskais darbs un 

organizatoriski saimnieciskie 

pasākumi 

Pirmdiena, 28. oktobris 

8.30-17.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Radošā darbnīca -Starptautiskā 

animācijas diena 

Otrdiena, 29. oktobris  

8.30-16.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Radošā darbnīca 

Trešdiena, 30. oktobris 

8.30-14.45 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Galda, prāta spēles 

Ceturtdiena, 31. oktobris 

Individuālas konsultācijas 

Skolas mājas darbu  pildīšana 

Izglītojošā nodarbība - drošība 

diennakts tumšajā laikā 

Helovīnu saldumu iegūšanai 

 

 

*Praktiskajā darbā iespējams tiks iekļautas arī plānā neparedzētas aktivitātes saskaņā ar bērnu interesēm, vajadzībām un laikapstākļiem 


